
 BOUZAR Ahmed chiheb/sciences agronomiques/Semestre 3/Biophysique/Section 1
Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 212132018288 ABA/ةᘘع HANIFA/فةᘭحن 15.25
 191932029898 ABBADI/اديᘘع CHAMSEDDINE/شمس الدين 2.0
 212132026727 ABBOU/عبو HIND/ندᒯ 3.0
 202031084646 ABDELLI / ᢝᣠ دᘘع OUSSAMA /اسامة 3.75
 212132057590 AFFROUN/عفرون SALIM/مᘭسل 2.75
 212132026591 AHMED KHALED/أحمد خالد ABDELMALEK/د الملكᘘع 5.5
 212132025308 AHMED SEGHIR/ ᢕᣂأحمد صغ HANINE/ ᡧ ᢕᣌحن 0.5
 212132025224 AIDH/ظᘭع OUMAIMA KELTHOUM/لثوم᛿ مةᘭأم 9.5
 202032033853 AISSANI/ ᢝ

ᡧᣍساᛳع NAIMA/مةᘭنع 3.25
 202031060933 AISSA OU MOUSSA/ᣒومو ᣓᛳع OUASSIM/مᘭوس 0.0 OUI
 202032021612 ALEM/عالم ABDELDJALIL/لᘭد الجلᘘع 2.5
 202032026431 ALILI/ ᢝᣢᘭعل AHMED OUASSIM/مᘭأحمد وس 1.25
 212132020509 ALI MBAREK/اركᘘم ᢝᣢع MOHAMED AMINE/ ᡧ ᢕᣌمحمد ام 0.0 OUI
 202032032900 ALOUACHE/علواش ROUFAIDA/دةᘭرف 5.5
 212131098065 AMARA/عمارة ABDELRREZAK/د الرزاقᘘع 0.0 OUI
 212139087518 AMIEUR/ ᢕᣂعم MAROUA/مروة 10.75
 202032017795 AMOUR/عمور ALMAZ/الماز 1.5
 212132018950 AMRANE/عمران HACENE/حسان 1.5
 202032029052 AMRANE/عمران MONCEF/منصف 0.5
 212132028878 AMROUCH/عمروش ABIR/ ᢕᣂعب 10.0
 181832030045 AMROUNE/عمرون ASMA/أسماء 0.0 OUI
 212132026670 AOUAR/عوار MERIEM/مᗫᖁم 7.25
 212132043046 ARROUSSI/ ᢝᣒعرو KAOUTHAR/كوثر 3.0
 181832019100 ATTOU/عتو KARIM/مᗫᖁك 3.75
 212131094930 AZIZANE/زانᗫᖂع RANIA/ةᘭران 5.5
 212132026451 BABA -SLIMANE/مانᘭا سلᗷاᗷ BACHIR/ ᢕᣂشᚽ 3.0
 202032027287 BADAOUI/داويᗷ ABD EL ILAH/د الإلهᘘع 5.75
 212132048712 BADER/ادرᗷ HADJER/اجرᒯ 7.5
 212132028943 BAOUNI/ ᢝ

ᡧᣍعوᗷ MOHAMMED KOSSAY/ ᢝᣕمحمد ق 2.5
 202031084763 BEDDAKH/داخᗷ LINA/لينة 6.5
 212132020284 BEDDIAF/افᘭضᗷ SID AHMED NASSIM/مᘭسᙏ د احمدᘭس 6.75
 212131101042 BEGGAH/قاحᗷ AZIZA AMEL/زة امالᗫᖂع 0.0 OUI
 212131056729 BEKKAI/ᜓايᗷ ABDELAZIZ/زᗫᖂد العᘘع 4.75
 212132020076 BELAIDI/ديᘭلعᗷ IBTISSEM/سامᙬاب 4.0
 202032017951 BELAIDI /ديᘭلعᗷ SAMAH/سماح 7.0
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 202032019573 BELATTOU/لعتوᗷ BILEL/لالᗷ 0.0 OUI
 212132024321 BELHARDA/لحردةᗷ YOUSSRA/ىᣄᛒ 7.5
 212132029774 BELKACEM/لقاسمᗷ KAOUTHER/كوثر 6.0
 202031082836 BELKACEM/لقاسمᗷ SAFA/صافة 3.75
 202032016353 BELKHIRI/ي ᢕᣂلخᗷ MOUHAMED/محمد 9.5
 202032027216 BELMOKHTAR /لمختارᗷ HANANE/حنان 8.0
 212132018682 BENAIMECHE/مشᘭبن ع MEROUA/مروة 7.5
 202032033417 BEN CHENAF/بن شناف FATIHA/حةᘭفت 8.75
 212132023301 BEN CHERIF/فᗫ ᡫᣃ بن YASMINE/ ᡧ ᢕᣌاسمᘌ 10.25
 212132026467 BENKERCHA/بن كرشة HAMZA/حمزة 4.0
 202032019888 BEN LAHCENE/بن لحسن MANAR/منار 1.75
 202031079257 BENMERIDJA/جةᗫᖁبن م ABDEL KARIM /مᗫᖁ᜻د الᘘع 2.0
 212131101219 BENMERIDJA/جةᗫᖁبن م YASMINE/ ᡧ ᢕᣌاسمᘌ 7.5
 202032019816 BENSALEM/بن سالم KAOUTHER/كوثر 3.25
 212132032473 BENTREA/عةᗫᖁبن ت RACHA/رشا 0.0 OUI
 212132026369 BEN YAHIA/ ᢝᣑᘌ بن AHMED/أحمد 4.25
 212132018548 BENYAHIA HAMIDI/ديᘭحم ᢝᣑᘌ بن FARAH/فراح 0.0 OUI
 212132047765 BENZAHRA/رةᒯبن ز ZAHRA/رةᒯز 3.25
 212131100952 BENZAROUR/بن زعرور SOUMIA/ةᘭسم 9.5
 212132042827 BENZERROUK/بن زروق ASMA/أسماء 8.0
 212132028784 BERKANE/ان᛿بر Khaoula/خولة 7.5
 202032024748 BOUAICHA/شةᛳبوع KHAOULA/خولة 3.0
 202032033263 BOUBTANA/طانةᗖᖔب ABDELKADER/د القادرᘘع 0.5
 202031038753 BOUCETTA/بوستة AKRAM/رمᜧأ 9.5
 212132018815 BOUCHAIR/ ᢕᣂبوالشع WAIL/وائل 6.75
 212132030773 BOUCHICHE/شᛳبوش FATMA ZOHRA/راءᒯفاطمة الز 0.75
 212131101109 BOUCHITT/تᛳبوش MOHAMED ALI/ ᢝᣢمحمد ع 6.25
 212132031482 BOUDJEMIA/ةᘭبوجم RAFIK/رفيق 4.0
 202032017920 BOUDRAA/بوذراع ZINEDDINE/ن الدينᗫز 0.0 OUI
 212132025559 BOUEUBDALLAH/ᕚ دᘘبوع MANEL/منال 0.0 OUI
 202032051408 BOUGANDOURA/بوقندورة YASMINE/ ᡧ ᢕᣌاسمᘌ 8.75
 212131090375 BOUHOREIRA/رةᗫᖁᒯبو YACINE/ ᡧ ᢕᣌاسᘌ 1.5
 212132027816 BOUKAIDA/دةᘭبوق MYADA/ادةᘭم 0.0 OUI
 212132021946 BOUKERT/بوكرت HAMZA/حمزة 9.25
 212132020430 BOUMAHDI/بومهدي FATIMA/مةᘭفط 1.75
 212132020192 BOUMEKOUEZ/بومكواز RANIA/اᘭران 2.25
 212132020694 BOUMER ZOUG/بومرزوق YASMINE/ ᡧ ᢕᣌاسمᘌ 10.25
 212132025289 BOUNAZEF/بونازف BOUCHRA/ى ᡫᣄᚽ 4.5
 212132026413 BOUREDJA/بورجة AHLEM/احلام 4.0



 202032027268 BOUSSAIDI/ديᘭبوسع CHEMS EDDINE/شمس الدين 5.0
 212132018648 BOUSSALEM/بوسالم MOHAMED ABDERRAHIM/مᘭد الرحᘘمحمد ع 0.0 OUI
 212132030885 BOUTABAL/الᘘبوط YACINE/ ᡧ ᢕᣌاسᘌ 2.0
 202032020729 BOUTAHRAOUI/بوطهراوي ABDELMADJID/دᘭد المجᘘع 5.25
 202032025865 BOUTAHRAOUI/بوطهراوي MOUSSA/ᣒمو 5.0
 202032018311 BOUZERTINI/ ᢝ ᡧᣎبوزرتي HALLA/الةᒯ 2.25
 212132020109 BOUZIANE/انᗫبوز ANFEL  MERIEM/مᗫᖁانفال م 0.5
 212132025202 BOUZIDI/ديᗫبوز ASMA/أسماء 5.0
 212132030805 BRAHIMI/ ᢝᣥᘭᒯبرا MOHAMED NOUFEL/محمد نوفل 0.75
 212132039149 CHAABANE/انᘘشع RADJA/رجاء 0.0 OUI
 212132022254 CHABANE/انᘘشع MAROUA/مروة 2.0
 212132022177 CHABBI/ ᢝ ᢔᣍشا KAOUTER IMENE/مانᘌكوثر إ 4.75
 212132048664 CHAIB/بᘌشا BOUCHRA/ى ᡫᣄᚽ 4.0
 212132020698 CHAMI/ ᢝᣤشا YASMINE/ ᡧ ᢕᣌاسمᘌ 17.0
 212132030868 CHARIF/فᗫ ᡫᣃ HICHAM/شامᒯ 6.75
 212132062724 CHEREF/ف ᡫᣃ BASSMA/سمةᚽ 5.75
 202031078383 CHERIET/طᗫ ᡫᣃ MERIAM HAYAM/امᘭᒯ مᗫᖁم 8.5
 202032027934 CHERIFI/ ᢝ

ᡧᣛᗫ ᡫᣃ SARRA/سارة 6.75
 181832026111 CHERNOUH/حᖔن ᡫᣃ KHAOULA/خولة 10.5
 212132018604 CHETTOUHI / ᢝᣐشتو MARIA /ةᗫمار 9.0
 202032033499 CHIBANI/ ᢝ

ᡧᣍاᘘᚏش LEILA/ ᡽ᣢᘭل 2.75
 212132025420 CHIBOUT/بوطᚏش SAFAA/صفاء 4.0
 212132078484 CHITA/تةᚏش ELHADI/الهادي 3.75
 212132026737 CHOUYEB/بᗫᖔش OUAFA/وفاء 3.0
 212132032626 DAHMANI/ ᢝ

ᡧᣍدحما MOHAMED/محمد 1.5
 202032024744 DEBBAZI/ازيᗷد KHADIDJA/جةᘌخد 3.5
 212132023233 DEHAMNIA/ةᘭدحامن LOUBNA/ ᡧᣎلب 4.75
 202032028993 DEHINA/ينةᒯد LYDIA/اᘌدᘭل 1.0
 212132018668 DERBAL/الᗖدر MOHAMED-YASSER/ᣃاᘌ محمد 0.0 OUI
 212132021834 DJABER/جابر H'MIDA/دةᘭأحم 0.25
 202032027184 DJEBRI/جابري IMENE/مانᘌإ 3.5
 212132020321 DJENNAD/جناد SOHEIB/بᘭصه 8.75
 212132030639 DJERDJOUR/جرجور HOURIYA/ةᗫحور 6.5
 212131101676 DJILALI/ ᢝᣠلاᘭج ABDRAOUF/د الرؤوفᘘع 5.5
 212131079328 DJOUDI/جودي NADJAT/نجاة 3.5
 202031088387 DORBANE/انᗖ ᡧᣅ ABDELMOUMEN/د المؤمنᘘع 2.25
 212132028972 DRIF/فᗫ ᡧᣅ NADJET/نجاة 10.0
 212132025636 EDDALIA/ةᘭالدال YAMINA/مينةᘌ 9.75
 202032027292 ELFERTAS/الفرطاس ABDERREZAK/د الرزاقᘘع 1.0



 191931086605 ELGHAMASHI/ ᢝ
ᡫᣒالغما ALI/ ᢝᣢع 0.0 OUI

 202032024876 ELKEFIF/فᘭف᜻ال MOHAMED/محمد 0.0 OUI
 212132031598 ELNENAA/النعناع NOURANE/نوران 6.75
 212132037927 ERROUKRMA/الركرمة ADEL/عادل 5.5
 202032024761 ESKI/ ᢝᣞإس RANIA/ةᘭران 0.0 OUI
 212132027588 FELAH/فلاح IBTISSEM/سامᙬإب 2.75
 212132026676 FENNI/ ᢝ ᡧᣎف MERIEM SARA/م سارةᗫᖁم 4.75
 212132025621 FOUDIL HADJALA/جالةᒯ لᘭفض HIND/ندᒯ 2.5
 212132018337 FOURA/فورة ROUMAISSA/ساءᛳرم 3.0
 212132031545 FRADJ/فراج FERIEL/الᗫᖁف 6.0
 212132032700 GAMIR/ ᢕᣂقم NESRINE/نᗫᣄᙏ 7.5
 202031080945 GHEBRIOUT/وتᗫ ᢔᣂغ ABDELLAH/ᕚ دᘘع 5.25
 212132018546 GHEZALI/ ᢝᣠغزا FEDOUA/فدوى 8.5
 212132047519 GHEZALI/ ᢝᣠغزا HADIL/لᘌدᒯ 4.0
 212132030819 GHOMARI/غماري MERIEM/مᗫᖁم 3.0
 212132043114 GHRIB/بᗫᖁغ NAZIM/مᗫᖂن 1.25
 212132029701 GHRIS/سᚱᖁغ REDHOUANE/رضوان 2.0
 212132027596 GUEBLI/ ᢝᣢᘘق IKRAM/رامᜧإ 3.75
 212132045049 GUEFAIFI/ ᢝ

ᡧᣛᘌقفا CHOUROUK/وق ᡫᣃ 1.5
 212132026418 GUELLATI/ ᢝ

ᡨᣍقلا ISMAIL/لᘭاسماع 1.0
 212132038424 GUEMRA/قمرة MERIEM/مᗫᖁم 9.5
 212132038135 HADDADI/حدادي FARAH/فراح 9.0
 212132018586 HADJALI/ ᢝᣢحاج ع LYNA/لينة 6.0
 202032023773 HADJ MOHAMED/حاج محمد ABDERRAHMEN/د الرحمانᘘع 2.0
 212132026565 HADJ MOUSSA/ᣒحاج مو TAHA SIRADJ EDDINE/اج الدينᣃ طه 6.0
 202032019813 HAFRAT/حفرات KAMEL/مال᛿ 0.5
 212132018670 HAMADACHE/حمداش MOHAMED YOUNES/سᙏمحمد يو 15.0
 202031058269 HAMAM/حمام CHAKIB ABDELMOMEN/د المؤمنᘘب عᘭشك 1.0
 212132026614 HAMAM/حمام FARAH/فراح 7.5
 212132029665 HAMIDAT/داتᘭحم BOUCHRA/ى ᡫᣄᚽ 7.75
 202031063231 HAMIDI/ديᘭحم MALEK/ملاك 4.5
 212132024116 HAMIDI/ديᘭحم SOFIANE/انᘭسف 0.0 OUI
 202032015982 HAMIDOUCH/دوشᘭحم AHMED/احمد 3.5
 202032021675 HANIFI/ ᢝ

ᡧᣛᘭحن MERIEM MEROUA/م مروةᗫᖁم 1.0
 212132045517 HARABI/ ᢝ ᢔᣍحرا ABDERRAHMENE MOHAMMED EL AMINE/ ᡧ ᢕᣌد الرحمان محمد الأمᘘ0.0ع OUI
 212132023274 HATOCH/حطوش NOUSSAIBA/ةᘘᚏسᙏ 4.75
 181832018765 HENNI/ ᢝ ᡧᣎᒯ BILLEL/لالᗷ 0.5
 212132026477 IKHLEF/خلفᘌ KHADIDJA/جةᘌخد 3.5
 212132028870 ISMAIL/لᘭاسماع ABD EL HALIM/مᘭد الحلᘘع 0.0 OUI



 212132030744 ISMAIL/لᘭاسماع ABDELKADER/د القادرᘘع 6.75
 212132024111 KAHIA/ةᘭᒯا᛿ SALMA FADOUA/سالمة فدوى 2.0
 212132062884 KAIM/مᘌقا AHMED - RAMZI/أحمد رمزي 7.0
 212132022216 KARS/قارس MOHAMED/محمد 6.75
 212132037023 KEMMANE/مان᛿ SORAYA/ةᗫصور 6.0
 212132031470 KERMOUCHE/كرموش KHADIDJA/جةᘌخد 9.5
 212132021868 KHALDI/خالدي ISHAK/إسحاق 4.0
 202032038086 KHAREF/خارف ABD EL MADJID/دᘭد المجᘘع 2.5
 212132020024 KHEMICI/ ᢝᣓᛳخم AYMENE/منᘌأ 2.5
 202031088259 KHICHANE/شانᛳخ MANEL/منال 1.0
 202032019810 KORISSI/ ᢝᣓᚱكور FAIROUZ/وز ᢕᣂف 0.5
 212132031543 KOUIDER-ALI/ ᢝᣢدر عᗫᖔق FERIEL/الᗫᖁف 1.75
 212132051922 LACHMET/لشمط CHAIMÂ/ماءᘭش 8.0
 202032025674 LADIDI/ديᘌلد AMIRA/ة ᢕᣂأم 5.25
 202032032798 LAHIANI/ ᢝ

ᡧᣍاᘭلح KHADIDJA/جةᘌخد 10.0
 212132028750 LAIDOUCI/ ᢝᣒدوᘭالح IHAB/إيهاب 0.25
 202032028795 LAISSAOUI/ساويᛳالع IMANE/مانᘌإ 1.5
 212132026790 LAMMARI/لعماري AHMED/أحمد 13.5
 212131094774 LARACHICHE/شᛳلراش AMINA/أمينة 10.0
 212131091169 LARBAOUI/اويᗖᖁلع ABDELOUAHEB/ابᒯد الوᘘع 4.0
 212132027738 LARBI BEY/ايᗷ ᢝ ᢔᣍالعر KAMILIA DJOUHER/رᒯا جوᘭلᘭام᛿ 5.25
 212131094953 LAROUCI/ ᢝᣒلعرو RAYANE/انᗫر 4.0
 212132028743 MAHAMMEDI/محمدي ILHEM/إلهام 1.75
 202032019962 MAHDI/مهدي YASMINE/ ᡧ ᢕᣌاسمᘌ 3.0
 212132044717 MAIZI/ي ᡧ ᢕᣂمع LINA/لينة 0.0 OUI
 212132045078 MAIZI/ي ᡧ ᢕᣂمع MANEL/منال 3.0
 212132018804 MAMECHE/مامش HANA/ناءᒯ 8.75
 191932025799 MANSOURIA/ةᗫمنصور RABIAA/عةᘭᗖر 0.0 OUI
 212132020104 MAROUF/معروف OUMAIMA/مةᘭام 4.0
 212132018779 MAZARI BOUFARES/مزاري بوفارس NOUFEL/نوفل 7.75
 202032028833 MEBARKI/ ᢝᣜارᘘم INESS/ايناس 5.5
 202032016611 MEDDAH/مداح YOUNES/سᙏيو 15.0
 212132030781 MEDJEROUB/مجروب FERIAL/الᗫᖁف 3.25
 191936003982 MEHAMMDIA/ةᘌمحامد ABIR/ ᢕᣂعب 0.5
 212132032595 MELLAK/ملاك FERIEL/الᗫᖁف 5.25
 212132022154 MELLOUKA/ملوكة FADIA/ةᘌفاد 2.25
 202032019796 MERAGA/مراقة FETH EDDINE/فتح الدين 1.25
 212132046714 MERAH/مراح LOUIZA/زةᗫᖔل 5.25
 212132018251 MERCHADI/مرشادي BOUCHRA/ى ᡫᣄᚽ 7.0



 212132027865 MERIKHI/ ᢝ
ᡧᣑᗫᖁم YASMINE/ ᡧ ᢕᣌاسمᘌ 0.5

 202032038036 MESSAOUDI /مسعودي SALIM/مᘭسل 0.25
 212132022292 MESSEDED/مسدد NARDJES/نرجس 1.0
 212132027784 MEZOUANE/مزوان MOHAMED OUASSIM/مᘭمحمد وس 5.25
 212132024295 MISSERI/يᣆم HANA/ناءᒯ 7.0
 212132020442 MOATES/مواطس KARIMA/مةᗫᖁك 0.0 OUI
 212132022171 MOHAMMEDI/محمدي KAMEL ABDENNOUR/د النورᘘمال ع᛿ 0.0 OUI
 212132028854 MOUAICI/ ᢝᣓᛒموا CHAIMA/ماءᘭش 8.5
 191932029931 MOUALDI/موالدي ABD ELRAHMANE BELKACEM/لقاسمᗷ د الرحمانᘘ0.0ع OUI
 212131095272 MOUDJARI/مجاري MOUNIA/ةᘭمون 9.5
 212132044718 MOUISSI/ ᢝᣓᚱᖔم LINA/لينة 4.0
 202032017872 MOUSSA/ᣒمو RANIA/اᘭران 7.5
 212132024016 MOUSSAFER/مسافر IKRAM/رامᜧا 1.5
 212132042889 NOUAOURIA/ةᗫنواور BACHIR/ ᢕᣂشᚽ 3.0
 212132018587 NOUARI/نواري LINA/لينة 6.0
 212132020353 OUCHFOUNE/وشفون ABDERRAHMANE/د الرحمنᘘع 0.0 OUI
 212131083294 OUDINA/أودينة SARA/سارة 2.0
 212132021993 OUIL/لᗫو RABEA/عةᘭᗖر 9.25
 181832030050 OULD BABA ALI/ ᢝᣢا عᗷاᗷ ولد AMINA/أمينة 1.5
 212132045990 OULD KHESSAL/ولدخصال IMANE/مانᘌا 1.5
 212132027566 OULD SAAD SAOUD/ولد ساعد سعود ASMA/أسماء 16.75
 212131096907 OULLAMI/ ᢝᣤأولا IKRAM/رامᜧإ 1.75
 212132030708 OUMEDDI/أومدي CHOAYB/بᘭشع 6.5
 212132022354 OUMERACI/ ᢝᣒأومرا OUAFA/وفاء 0.5
 212132026624 OUNASSI/ ᢝᣒونا LYNA/لينة 18.0
 212132051863 OUSALEM/اوسالم RAOUF/رؤوف 5.25
 202032023820 OUTTAS/وطاس FATIMA/مةᘭفط 5.0
 212132018860 RADJI/ ᢝ ᢔᣐرا YASMINE/ ᡧ ᢕᣌسمᛒ 4.75
 212132044705 RAFA/رافع SABRINA/نةᗫ ᢔᣂص 3.25
 212131059683 RAHMANE/رحمان MOHAMED AMINE/ ᡧ ᢕᣌمحمد ام 12.75
 212131097991 RAHMOUNI/ ᢝ

ᡧᣍرحمو SERINE/نᗫᣃ 2.75
 212131097128 RAMDANI/ ᢝ

ᡧᣍرمضا HANA/ناءᒯ 5.75
 212132032452 REFSI/ ᢝᣓرف KHADIDJA NAOUEL/جة نوالᘌخد 5.0
 212132023167 REKIK/رقيق ZAKARIA-ABDERRAHIM/مᘭد الرحᘘاء عᗫᖁزك 12.25
 171732023194 RENANE/رنان MOHAMED/محمد 0.0 OUI
 212132020608 RENDJA/رنجة NESRINE/نᗫᣄᙏ 4.5
 212132030850 REZOUG /رزوق NIHAD - FERDAOUS/نهاد فردوس 5.5
 212132031471 REZZIG/قᗫرز KHAOULA/خولة 3.25
 202032015998 ROBRINI/ ᢝ ᡧᣎᗫ ᢔᣂغ RANIA EL ALIA/ةᘭة رانᘭالعال 3.0



 212132022105 SAADI/سعدي ADEL/عادل 8.5
 191932034003 SACI/ ᢝᣒسا AHMED/أحمد 1.75
 202032017980 SADAOUI/سعداوي CHEIMA/ماءᘭش 2.0
 202031081459 SADOUN/سعدون ABDERRAOUF/د الرؤوفᘘع 4.5
 212132029773 SAHEL/ساحل KENZA/ة ᡧ ᡧᣂك 3.5
 212132020238 SAHNOUN/سحنون ZAKARIA/اءᗫᖁزك 0.75
 212131091017 SAHRAOUI/صحراوي IKRAM/رامᜧإ 5.0
 202032027404 SAICHE/شᛒصا YACINE/ ᡧ ᢕᣌاسᘌ 4.0
 212132020414 SALAH/صالح FAROUK/فاروق 0.75
 212132030630 SAMET/صامت HAFSA/حفصة 2.25
 212131055291 SEBIHI/ ᢝᣑᘭᙫس ILHEM/إلهام 0.0 OUI
 212132026502 SEBTI/ ᢝ ᡨᣎسب RIHAB/رحاب 7.75
 202032029117 SEDDIKI/ ᢝ

ᡨᣛᘌصد WALID/دᘭول 0.5
 212131074842 SEDRATI/ ᢝ

ᡨᣍصدرا SAMY/ ᢝᣤسا 5.5
 212132025226 SEFIANE TSOURI/سوريᘻ انᘭسف AMINA/أمينة 0.0 OUI
 212132029635 SEFIANE TSOURI/سوريᘻ انᘭسف OUSSAMA/أسامة 0.0 OUI
 212132028840 SELMANE/سلمان SANAA/سناء 0.0 OUI
 202032016117 SIDI IKHLEF/خلفᘌ ديᘭس ZAKARIA/اءᗫᖁزك 5.25
 212131078233 SLIMANI/ ᢝ

ᡧᣍماᘭسل SARAH/سارة 0.0 OUI
 191932035770 SOFIANE TSOURI/سوريᘻ انᘭسف YAGOUB /عقوبᘌ 4.5
 212132020424 SOUAR/صوار FERIEL/الᗫᖁف 0.0 OUI
 202031066907 TAFZI/تافزي AMEL MELISSA /ساᛳلᘭامال م 5.0
 212132026645 TAHIR/ ᢕᣂᒯطا MOHAMED AKRAM/رمᜧمحمد ا 7.25
 202032017904 TIZA/ة ᡧ ᢕᣂت RIHANA/حانةᗫر 5.25
 212132018792 TOUAL/طوال HADJIRA/ة ᢕᣂجᒯ 7.25
 202032023690 TOUMI/ ᢝᣤتو RADHIA/ةᘭراض 2.0
 212132018175 YAHI/ ᢝᣐاᘌ IKRAM/رامᜧإ 1.5
 212132020498 YAZI/ازيᘌ MOHAMED  AKRAM/رمᜧمحمد أ 8.0
 212132023109 YKRELEF/خلفᘌ AMAT ELLAH/ᕚ امة 0.0 OUI
 202032023622 YOUCEF KHOUDJA/يوسف خوجة IMENE/مانᘌإ 0.0 OUI
 212132030711 ZARMANE/زرمان CHAHINAZ/شهيناز 5.25
 212132025787 ZEDDINI/ ᢝ ᡧᣎزدي KAOUTHAR/كوثر 8.0
 212132024132 ZEMMOURI/زموري CHAIMA/ماءᘭش 5.5
 212131076155 ZERGUI/ ᢝ

ᡨᣚزر YASMINE/ ᡧ ᢕᣌاسمᘌ 7.5
 212132031566 ZIANI/ ᢝ

ᡧᣍاᗫز MOHAMED/محمد 0.25
 212132029730 ZIATNI/ ᢝ ᡧᣎاتᗫز CHEIMAA/ماءᘭش 9.5
 212132020138 ZIDI/ديᗫز Djamila hibat-ellah/ᕚ ةᘘᒯ لةᘭجم 10.0
 212132043071 ZIOUCHE/وشᗫز MOHAMED KHALIL/لᘭمحمد خل 4.75
 212131095244 ZITOUNI/ ᢝ

ᡧᣍتوᗫز MUSTAPHA ABDELGHANI/ ᢝ ᡧᣎد الغᘘع ᡧᣛمصط 2.5



 212132032645 ZOUANI/ ᢝ
ᡧᣍزوا MOHAMED MAHDI/محمد مهدي 7.75

 212131100801 ZOUICHE/شᚱزو IKRAM/رامᜧإ 8.75



 BOUZAR Ahmed chihebsciences agronomiques/Semestre 3/Biophysique/Groupe 1
Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 212132018288 ABA/ةᘘع HANIFA/فةᘭحن 18.0 Section 1 Groupe 1
 202032033853 AISSANI/ ᢝ

ᡧᣍساᛳع NAIMA/مةᘭنع 0.0 OUI Section 1 Groupe 1
 202032026431 ALILI/ ᢝᣢᘭعل AHMED OUASSIM/مᘭأحمد وس 4.0 Section 1 Groupe 1
 202032032900 ALOUACHE/علواش ROUFAIDA/دةᘭرف 0.0 Section 1 Groupe 1
 212132043046 ARROUSSI/ ᢝᣒعرو KAOUTHAR/كوثر 11.25 Section 1 Groupe 1
 202032033417 BEN CHENAF/بن شناف FATIHA/حةᘭفت 16.5 Section 1 Groupe 1
 212132026467 BENKERCHA/بن كرشة HAMZA/حمزة 11.75 Section 1 Groupe 1
 212132018604 CHETTOUHI / ᢝᣐشتو MARIA /ةᗫمار 15.5 Section 1 Groupe 1
 212132025636 EDDALIA/ةᘭالدال YAMINA/مينةᘌ 14.5 Section 1 Groupe 1
 212132045049 GUEFAIFI/ ᢝ

ᡧᣛᘌقفا CHOUROUK/وق ᡫᣃ 9.5 Section 1 Groupe 1
 212132026418 GUELLATI/ ᢝ

ᡨᣍقلا ISMAIL/لᘭاسماع 11.0 Section 1 Groupe 1
 212132038424 GUEMRA/قمرة MERIEM/مᗫᖁم 10.75 Section 1 Groupe 1
 212132062884 KAIM/مᘌقا AHMED - RAMZI/أحمد رمزي 14.0 Section 1 Groupe 1
 212132022216 KARS/قارس MOHAMED/محمد 13.0 Section 1 Groupe 1
 202032032798 LAHIANI/ ᢝ

ᡧᣍاᘭلح KHADIDJA/جةᘌخد 11.0 Section 1 Groupe 1
 212132028750 LAIDOUCI/ ᢝᣒدوᘭالح IHAB/إيهاب 1.0 Section 1 Groupe 1
 212132018779 MAZARI BOUFARES/مزاري بوفارس NOUFEL/نوفل 13.5 Section 1 Groupe 1
 212132026624 OUNASSI/ ᢝᣒونا LYNA/لينة 17.5 Section 1 Groupe 1
 212132051863 OUSALEM/اوسالم RAOUF/رؤوف 8.75 Section 1 Groupe 1
 212132018860 RADJI/ ᢝ ᢔᣐرا YASMINE/ ᡧ ᢕᣌسمᛒ 11.25 Section 1 Groupe 1
 212132023167 REKIK/رقيق ZAKARIA-ABDERRAHIM/مᘭد الرحᘘاء عᗫᖁزك 17.0 Section 1 Groupe 1
 171732023194 RENANE/رنان MOHAMED/محمد 0.0 OUI Section 1 Groupe 1
 202032016117 SIDI IKHLEF/خلفᘌ ديᘭس ZAKARIA/اءᗫᖁزك 5.75 Section 1 Groupe 1
 212131078233 SLIMANI/ ᢝ

ᡧᣍماᘭسل SARAH/سارة 4.5 Section 1 Groupe 1
 202032017904 TIZA/ة ᡧ ᢕᣂت RIHANA/حانةᗫر 9.0 Section 1 Groupe 1
 212132018792 TOUAL/طوال HADJIRA/ة ᢕᣂجᒯ 6.0 Section 1 Groupe 1

Notes TP Biophysique 2022-2023



 BOUZAR Ahmed chihebsciences agronomiques/Semestre 3/Biophysique/Groupe 2
Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 212132026727 ABBOU/عبو HIND/ندᒯ 16.5 Section 1 Groupe 2
 202032017795 AMOUR/عمور ALMAZ/الماز 7.5 Section 1 Groupe 2
 181832030045 AMROUNE/عمرون ASMA/أسماء 0.0 OUI Section 1 Groupe 2
 212132026670 AOUAR/عوار MERIEM/مᗫᖁم 15.25 Section 1 Groupe 2
 202032027287 BADAOUI/داويᗷ ABD EL ILAH/د الإلهᘘع 18.0 Section 1 Groupe 2
 202031084763 BEDDAKH/داخᗷ LINA/لينة 13.25 Section 1 Groupe 2
 212132020284 BEDDIAF/افᘭضᗷ SID AHMED NASSIM/مᘭسᙏ د احمدᘭس 14.25 Section 1 Groupe 2
 202032017951 BELAIDI /ديᘭلعᗷ SAMAH/سماح 12.0 Section 1 Groupe 2
 202032019573 BELATTOU/لعتوᗷ BILEL/لالᗷ 0.0 OUI Section 1 Groupe 2
 202031082836 BELKACEM/لقاسمᗷ SAFA/صافة 11.5 Section 1 Groupe 2
 212132042827 BENZERROUK/بن زروق ASMA/أسماء 15.5 Section 1 Groupe 2
 212132026413 BOUREDJA/بورجة AHLEM/احلام 12.5 Section 1 Groupe 2
 212132022177 CHABBI/ ᢝ ᢔᣍشا KAOUTER IMENE/مانᘌكوثر إ 14.25 Section 1 Groupe 2
 212132062724 CHEREF/ف ᡫᣃ BASSMA/سمةᚽ 16.5 Section 1 Groupe 2
 212131079328 DJOUDI/جودي NADJAT/نجاة 15.25 Section 1 Groupe 2
 212132037927 ERROUKRMA/الركرمة ADEL/عادل 13.5 Section 1 Groupe 2
 202032024761 ESKI/ ᢝᣞإس RANIA/ةᘭران 0.0 OUI Section 1 Groupe 2
 212132018337 FOURA/فورة ROUMAISSA/ساءᛳرم 11.0 Section 1 Groupe 2
 212132032700 GAMIR/ ᢕᣂقم NESRINE/نᗫᣄᙏ 17.5 Section 1 Groupe 2
 212132026565 HADJ MOUSSA/ᣒحاج مو TAHA SIRADJ EDDINE/اج الدينᣃ طه 10.75 Section 1 Groupe 2
 212132028870 ISMAIL/لᘭاسماع ABD EL HALIM/مᘭد الحلᘘع 0.0 OUI Section 1 Groupe 2
 212132037023 KEMMANE/مان᛿ SORAYA/ةᗫصور 16.75 Section 1 Groupe 2
 212131094774 LARACHICHE/شᛳلراش AMINA/أمينة 16.75 Section 1 Groupe 2
 212132024295 MISSERI/يᣆم HANA/ناءᒯ 18.5 Section 1 Groupe 2
 212132020442 MOATES/مواطس KARIMA/مةᗫᖁك 0.0 OUI Section 1 Groupe 2
 212132044718 MOUISSI/ ᢝᣓᚱᖔم LINA/لينة 10.0 Section 1 Groupe 2
 212132029773 SAHEL/ساحل KENZA/ة ᡧ ᡧᣂك 13.75 Section 1 Groupe 2
 212131074842 SEDRATI/ ᢝ

ᡨᣍصدرا SAMY/ ᢝᣤسا 14.5 Section 1 Groupe 2
 212131076155 ZERGUI/ ᢝ

ᡨᣚزر YASMINE/ ᡧ ᢕᣌاسمᘌ 14.75 Section 1 Groupe 2



 BOUZAR Ahmed chihebsciences agronomiques/Semestre 3/Biophysique/Groupe 3
Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 212132026591 AHMED KHALED/أحمد خالد ABDELMALEK/د الملكᘘع 12.0 Section 1 Groupe 3
 212132018950 AMRANE/عمران HACENE/حسان 8.0 Section 1 Groupe 3
 212132026451 BABA -SLIMANE/مانᘭا سلᗷاᗷ BACHIR/ ᢕᣂشᚽ 8.0 Section 1 Groupe 3
 212132028943 BAOUNI/ ᢝ

ᡧᣍعوᗷ MOHAMMED KOSSAY/ ᢝᣕمحمد ق 3.0 Section 1 Groupe 3
 202032016353 BELKHIRI/ي ᢕᣂلخᗷ MOUHAMED/محمد 13.0 Section 1 Groupe 3
 202032027216 BELMOKHTAR /لمختارᗷ HANANE/حنان 19.25 Section 1 Groupe 3
 202031079257 BENMERIDJA/جةᗫᖁبن م ABDEL KARIM /مᗫᖁ᜻د الᘘع 11.25 Section 1 Groupe 3
 202032017920 BOUDRAA/بوذراع ZINEDDINE/ن الدينᗫز 0.0 OUI Section 1 Groupe 3
 202032018311 BOUZERTINI/ ᢝ ᡧᣎبوزرتي HALLA/الةᒯ 7.5 Section 1 Groupe 3
 212132022254 CHABANE/انᘘشع MAROUA/مروة 11.5 Section 1 Groupe 3
 202032024744 DEBBAZI/ازيᗷد KHADIDJA/جةᘌخد 0.0 OUI Section 1 Groupe 3
 212132028972 DRIF/فᗫ ᡧᣅ NADJET/نجاة 17.0 Section 1 Groupe 3
 212132031598 ELNENAA/النعناع NOURANE/نوران 17.5 Section 1 Groupe 3
 212132031545 FRADJ/فراج FERIEL/الᗫᖁف 13.5 Section 1 Groupe 3
 212132047519 GHEZALI/ ᢝᣠغزا HADIL/لᘌدᒯ 16.0 Section 1 Groupe 3
 212131094953 LAROUCI/ ᢝᣒلعرو RAYANE/انᗫر 13.0 Section 1 Groupe 3
 212132045078 MAIZI/ي ᡧ ᢕᣂمع MANEL/منال 12.0 Section 1 Groupe 3
 212132022171 MOHAMMEDI/محمدي KAMEL ABDENNOUR/د النورᘘمال ع᛿ 0.0 OUI Section 1 Groupe 3
 212132028854 MOUAICI/ ᢝᣓᛒموا CHAIMA/ماءᘭش 16.0 Section 1 Groupe 3
 212132042889 NOUAOURIA/ةᗫنواور BACHIR/ ᢕᣂشᚽ 15.25 Section 1 Groupe 3
 212132032452 REFSI/ ᢝᣓرف KHADIDJA NAOUEL/جة نوالᘌخد 11.5 Section 1 Groupe 3
 212132020414 SALAH/صالح FAROUK/فاروق 14.75 Section 1 Groupe 3
 191932035770 SOFIANE TSOURI/سوريᘻ انᘭسف YAGOUB /عقوبᘌ 15.5 Section 1 Groupe 3
 202031066907 TAFZI/تافزي AMEL MELISSA /ساᛳلᘭامال م 11.5 Section 1 Groupe 3
 212132018175 YAHI/ ᢝᣐاᘌ IKRAM/رامᜧإ 7.25 Section 1 Groupe 3



 BOUZAR Ahmed chihebsciences agronomiques/Semestre 3/Biophysique/Groupe 4
Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 212132025224 AIDH/ظᘭع OUMAIMA KELTHOUM/لثوم᛿ مةᘭأم 15.25 Section 1 Groupe 4
 212132028878 AMROUCH/عمروش ABIR/ ᢕᣂعب 16.25 Section 1 Groupe 4
 212132024321 BELHARDA/لحردةᗷ YOUSSRA/ىᣄᛒ 16.75 Section 1 Groupe 4
 212132018682 BENAIMECHE/مشᘭبن ع MEROUA/مروة 14.25 Section 1 Groupe 4
 212132023301 BEN CHERIF/فᗫ ᡫᣃ بن YASMINE/ ᡧ ᢕᣌاسمᘌ 17.5 Section 1 Groupe 4
 202032019816 BENSALEM/بن سالم KAOUTHER/كوثر 12.5 Section 1 Groupe 4
 212132032473 BENTREA/عةᗫᖁبن ت RACHA/رشا 0.0 OUI Section 1 Groupe 4
 202032033263 BOUBTANA/طانةᗖᖔب ABDELKADER/د القادرᘘع 6.5 Section 1 Groupe 4
 202031038753 BOUCETTA/بوستة AKRAM/رمᜧأ 15.5 Section 1 Groupe 4
 212132018815 BOUCHAIR/ ᢕᣂبوالشع WAIL/وائل 13.25 Section 1 Groupe 4
 212132021946 BOUKERT/بوكرت HAMZA/حمزة 15.25 Section 1 Groupe 4
 212132020694 BOUMER ZOUG/بومرزوق YASMINE/ ᡧ ᢕᣌاسمᘌ 16.5 Section 1 Groupe 4
 202032027268 BOUSSAIDI/ديᘭبوسع CHEMS EDDINE/شمس الدين 0.0 Section 1 Groupe 4
 202032020729 BOUTAHRAOUI/بوطهراوي ABDELMADJID/دᘭد المجᘘع 12.75 Section 1 Groupe 4
 202032025865 BOUTAHRAOUI/بوطهراوي MOUSSA/ᣒمو 12.5 Section 1 Groupe 4
 212132025621 FOUDIL HADJALA/جالةᒯ لᘭفض HIND/ندᒯ 5.0 Section 1 Groupe 4
 212132018546 GHEZALI/ ᢝᣠغزا FEDOUA/فدوى 16.0 Section 1 Groupe 4
 212132027596 GUEBLI/ ᢝᣢᘘق IKRAM/رامᜧإ 14.25 Section 1 Groupe 4
 212132038135 HADDADI/حدادي FARAH/فراح 15.5 Section 1 Groupe 4
 212132018670 HAMADACHE/حمداش MOHAMED YOUNES/سᙏمحمد يو 18.75 Section 1 Groupe 4
 212132026614 HAMAM/حمام FARAH/فراح 14.75 Section 1 Groupe 4
 212132031470 KERMOUCHE/كرموش KHADIDJA/جةᘌخد 16.0 Section 1 Groupe 4
 212131091169 LARBAOUI/اويᗖᖁلع ABDELOUAHEB/ابᒯد الوᘘع 12.0 Section 1 Groupe 4
 212132018804 MAMECHE/مامش HANA/ناءᒯ 16.5 Section 1 Groupe 4
 202032016611 MEDDAH/مداح YOUNES/سᙏيو 19.0 Section 1 Groupe 4
 212131095272 MOUDJARI/مجاري MOUNIA/ةᘭمون 14.5 Section 1 Groupe 4
 212131059683 RAHMANE/رحمان MOHAMED AMINE/ ᡧ ᢕᣌمحمد ام 18.25 Section 1 Groupe 4
 202032027404 SAICHE/شᛒصا YACINE/ ᡧ ᢕᣌاسᘌ 14.75 Section 1 Groupe 4
 212132025226 SEFIANE TSOURI/سوريᘻ انᘭسف AMINA/أمينة 12.75 Section 1 Groupe 4
 212132026645 TAHIR/ ᢕᣂᒯطا MOHAMED AKRAM/رمᜧمحمد ا 16.75 Section 1 Groupe 4
 212132029730 ZIATNI/ ᢝ ᡧᣎاتᗫز CHEIMAA/ماءᘭش 14.0 Section 1 Groupe 4
 212132032645 ZOUANI/ ᢝ

ᡧᣍزوا MOHAMED MAHDI/محمد مهدي 17.75 Section 1 Groupe 4



 BOUZAR Ahmed chihebsciences agronomiques/Semestre 3/Biophysique/Groupe 5
Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 212131098065 AMARA/عمارة ABDELRREZAK/د الرزاقᘘع 0.0 OUI Section 1 Groupe 5
 212132048712 BADER/ادرᗷ HADJER/اجرᒯ 14.25 Section 1 Groupe 5
 212132029774 BELKACEM/لقاسمᗷ KAOUTHER/كوثر 16.75 Section 1 Groupe 5
 212131101219 BENMERIDJA/جةᗫᖁبن م YASMINE/ ᡧ ᢕᣌاسمᘌ 20.0 Section 1 Groupe 5
 212131100952 BENZAROUR/بن زعرور SOUMIA/ةᘭسم 17.5 Section 1 Groupe 5
 212131101109 BOUCHITT/تᛳبوش MOHAMED ALI/ ᢝᣢمحمد ع 15.75 Section 1 Groupe 5
 212132020698 CHAMI/ ᢝᣤشا YASMINE/ ᡧ ᢕᣌاسمᘌ 20.0 Section 1 Groupe 5
 202031078383 CHERIET/طᗫ ᡫᣃ MERIAM HAYAM/امᘭᒯ مᗫᖁم 13.25 Section 1 Groupe 5
 181832026111 CHERNOUH/حᖔن ᡫᣃ KHAOULA/خولة 15.5 Section 1 Groupe 5
 202032033499 CHIBANI/ ᢝ

ᡧᣍاᘘᚏش LEILA/ ᡽ᣢᘭل 10.25 Section 1 Groupe 5
 202032027184 DJEBRI/جابري IMENE/مانᘌإ 11.75 Section 1 Groupe 5
 212132020321 DJENNAD/جناد SOHEIB/بᘭصه 18.75 Section 1 Groupe 5
 212131101676 DJILALI/ ᢝᣠلاᘭج ABDRAOUF/د الرؤوفᘘع 11.5 Section 1 Groupe 5
 212132029665 HAMIDAT/داتᘭحم BOUCHRA/ى ᡫᣄᚽ 16.0 Section 1 Groupe 5
 212132045517 HARABI/ ᢝ ᢔᣍحرا ABDERRAHMENE MOHAMMED EL AMINE/ ᡧ ᢕᣌد الرحمان محمد الأمᘘ0.0ع OUI Section 1 Groupe 5
 212132030744 ISMAIL/لᘭاسماع ABDELKADER/د القادرᘘع 17.0 Section 1 Groupe 5
 212132026790 LAMMARI/لعماري AHMED/أحمد 19.25 Section 1 Groupe 5
 212132032595 MELLAK/ملاك FERIEL/الᗫᖁف 12.25 Section 1 Groupe 5
 212132018587 NOUARI/نواري LINA/لينة 9.25 Section 1 Groupe 5
 212132030708 OUMEDDI/أومدي CHOAYB/بᘭشع 0.0 OUI Section 1 Groupe 5
 212132022105 SAADI/سعدي ADEL/عادل 12.25 Section 1 Groupe 5
 212132020424 SOUAR/صوار FERIEL/الᗫᖁف 0.0 OUI Section 1 Groupe 5
 212132020498 YAZI/ازيᘌ MOHAMED  AKRAM/رمᜧمحمد أ 16.0 Section 1 Groupe 5
 212132030711 ZARMANE/زرمان CHAHINAZ/شهيناز 14.75 Section 1 Groupe 5
 212132025787 ZEDDINI/ ᢝ ᡧᣎزدي KAOUTHAR/كوثر 16.75 Section 1 Groupe 5
 212132020138 ZIDI/ديᗫز Djamila hibat-ellah/ᕚ ةᘘᒯ لةᘭجم 16.5 Section 1 Groupe 5
 212132043071 ZIOUCHE/وشᗫز MOHAMED KHALIL/لᘭمحمد خل 15.5 Section 1 Groupe 5



 BOUZAR Ahmed chihebsciences agronomiques/Semestre 3/Biophysique/Groupe 6
Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 191932029898 ABBADI/اديᘘع CHAMSEDDINE/شمس الدين 11.25 Section 1 Groupe 6
 212132020076 BELAIDI/ديᘭلعᗷ IBTISSEM/سامᙬاب 15.5 Section 1 Groupe 6
 212132026369 BEN YAHIA/ ᢝᣑᘌ بن AHMED/أحمد 14.25 Section 1 Groupe 6
 202032024748 BOUAICHA/شةᛳبوع KHAOULA/خولة 10.0 Section 1 Groupe 6
 212132025559 BOUEUBDALLAH/ᕚ دᘘبوع MANEL/منال 0.0 OUI Section 1 Groupe 6
 202032051408 BOUGANDOURA/بوقندورة YASMINE/ ᡧ ᢕᣌاسمᘌ 17.5 Section 1 Groupe 6
 212132018648 BOUSSALEM/بوسالم MOHAMED ABDERRAHIM/مᘭد الرحᘘمحمد ع 0.0 OUI Section 1 Groupe 6
 212132030885 BOUTABAL/الᘘبوط YACINE/ ᡧ ᢕᣌاسᘌ 10.0 Section 1 Groupe 6
 212132025202 BOUZIDI/ديᗫبوز ASMA/أسماء 14.0 Section 1 Groupe 6
 212132026737 CHOUYEB/بᗫᖔش OUAFA/وفاء 16.5 Section 1 Groupe 6
 212132023233 DEHAMNIA/ةᘭدحامن LOUBNA/ ᡧᣎلب 16.25 Section 1 Groupe 6
 202032027292 ELFERTAS/الفرطاس ABDERREZAK/د الرزاقᘘع 14.0 Section 1 Groupe 6
 191931086605 ELGHAMASHI/ ᢝ

ᡫᣒالغما ALI/ ᢝᣢع 0.0 OUI Section 1 Groupe 6
 202032024876 ELKEFIF/فᘭف᜻ال MOHAMED/محمد 0.0 OUI Section 1 Groupe 6
 212132026676 FENNI/ ᢝ ᡧᣎف MERIEM SARA/م سارةᗫᖁم 19.5 Section 1 Groupe 6
 212132018586 HADJALI/ ᢝᣢحاج ع LYNA/لينة 17.25 Section 1 Groupe 6
 202032019813 HAFRAT/حفرات KAMEL/مال᛿ 7.75 Section 1 Groupe 6
 202031058269 HAMAM/حمام CHAKIB ABDELMOMEN/د المؤمنᘘب عᘭشك 9.25 Section 1 Groupe 6
 202031063231 HAMIDI/ديᘭحم MALEK/ملاك 16.5 Section 1 Groupe 6
 212132024116 HAMIDI/ديᘭحم SOFIANE/انᘭسف 8.0 Section 1 Groupe 6
 212132024111 KAHIA/ةᘭᒯا᛿ SALMA FADOUA/سالمة فدوى 9.0 Section 1 Groupe 6
 212132021868 KHALDI/خالدي ISHAK/إسحاق 13.0 Section 1 Groupe 6
 212132027738 LARBI BEY/ايᗷ ᢝ ᢔᣍالعر KAMILIA DJOUHER/رᒯا جوᘭلᘭام᛿ 15.5 Section 1 Groupe 6
 212132030781 MEDJEROUB/مجروب FERIAL/الᗫᖁف 5.75 Section 1 Groupe 6
 202032019796 MERAGA/مراقة FETH EDDINE/فتح الدين 12.5 Section 1 Groupe 6
 212132024016 MOUSSAFER/مسافر IKRAM/رامᜧا 10.25 Section 1 Groupe 6
 212132027566 OULD SAAD SAOUD/ولد ساعد سعود ASMA/أسماء 20.0 Section 1 Groupe 6
 212132044705 RAFA/رافع SABRINA/نةᗫ ᢔᣂص 13.75 Section 1 Groupe 6
 212132020238 SAHNOUN/سحنون ZAKARIA/اءᗫᖁزك 14.0 Section 1 Groupe 6



 BOUZAR Ahmed chihebsciences agronomiques/Semestre 3/Biophysique/Groupe 7
Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 202031084646 ABDELLI / ᢝᣠ دᘘع OUSSAMA /اسامة 11.25 Section 1 Groupe 7
 212132057590 AFFROUN/عفرون SALIM/مᘭسل 8.75 Section 1 Groupe 7
 202032021612 ALEM/عالم ABDELDJALIL/لᘭد الجلᘘع 12.75 Section 1 Groupe 7
 212132018548 BENYAHIA HAMIDI/ديᘭحم ᢝᣑᘌ بن FARAH/فراح 0.0 Section 1 Groupe 7
 212132020192 BOUMEKOUEZ/بومكواز RANIA/اᘭران 7.75 Section 1 Groupe 7
 212132030805 BRAHIMI/ ᢝᣥᘭᒯبرا MOHAMED NOUFEL/محمد نوفل 12.75 Section 1 Groupe 7
 212132030868 CHARIF/فᗫ ᡫᣃ HICHAM/شامᒯ 13.25 Section 1 Groupe 7
 202032027934 CHERIFI/ ᢝ

ᡧᣛᗫ ᡫᣃ SARRA/سارة 14.5 Section 1 Groupe 7
 202031088387 DORBANE/انᗖ ᡧᣅ ABDELMOUMEN/د المؤمنᘘع 0.0 Section 1 Groupe 7
 212132027588 FELAH/فلاح IBTISSEM/سامᙬإب 10.75 Section 1 Groupe 7
 202031080945 GHEBRIOUT/وتᗫ ᢔᣂغ ABDELLAH/ᕚ دᘘع 10.25 Section 1 Groupe 7
 202032021675 HANIFI/ ᢝ

ᡧᣛᘭحن MERIEM MEROUA/م مروةᗫᖁم 0.0 Section 1 Groupe 7
 202031088259 KHICHANE/شانᛳخ MANEL/منال 1.0 Section 1 Groupe 7
 202032019810 KORISSI/ ᢝᣓᚱكور FAIROUZ/وز ᢕᣂف 0.0 Section 1 Groupe 7
 212132031543 KOUIDER-ALI/ ᢝᣢدر عᗫᖔق FERIEL/الᗫᖁف 13.5 Section 1 Groupe 7
 202032025674 LADIDI/ديᘌلد AMIRA/ة ᢕᣂأم 6.5 Section 1 Groupe 7
 202032028795 LAISSAOUI/ساويᛳالع IMANE/مانᘌإ 0.0 Section 1 Groupe 7
 212132022154 MELLOUKA/ملوكة FADIA/ةᘌفاد 4.25 Section 1 Groupe 7
 212131083294 OUDINA/أودينة SARA/سارة 5.25 Section 1 Groupe 7
 212132021993 OUIL/لᗫو RABEA/عةᘭᗖر 7.0 Section 1 Groupe 7
 212131096907 OULLAMI/ ᢝᣤأولا IKRAM/رامᜧإ 8.75 Section 1 Groupe 7
 212131097991 RAHMOUNI/ ᢝ

ᡧᣍرحمو SERINE/نᗫᣃ 12.0 Section 1 Groupe 7
 212131097128 RAMDANI/ ᢝ

ᡧᣍرمضا HANA/ناءᒯ 15.75 Section 1 Groupe 7
 212132030630 SAMET/صامت HAFSA/حفصة 11.0 Section 1 Groupe 7
 212131055291 SEBIHI/ ᢝᣑᘭᙫس ILHEM/إلهام 3.0 Section 1 Groupe 7
 212132029635 SEFIANE TSOURI/سوريᘻ انᘭسف OUSSAMA/أسامة 6.75 Section 1 Groupe 7
 212131100801 ZOUICHE/شᚱزو IKRAM/رامᜧإ 12.25 Section 1 Groupe 7



 BOUZAR Ahmed chihebsciences agronomiques/Semestre 3/Biophysique/Groupe 8
Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 212132025308 AHMED SEGHIR/ ᢕᣂأحمد صغ HANINE/ ᡧ ᢕᣌحن 5.0 Section 1 Groupe 8
 212139087518 AMIEUR/ ᢕᣂعم MAROUA/مروة 13.25 Section 1 Groupe 8
 212131101042 BEGGAH/قاحᗷ AZIZA AMEL/زة امالᗫᖂع 2.5 Section 1 Groupe 8
 212132030773 BOUCHICHE/شᛳبوش FATMA ZOHRA/راءᒯفاطمة الز 7.0 Section 1 Groupe 8
 212131090375 BOUHOREIRA/رةᗫᖁᒯبو YACINE/ ᡧ ᢕᣌاسᘌ 5.0 Section 1 Groupe 8
 212132027816 BOUKAIDA/دةᘭبوق MYADA/ادةᘭم 0.0 OUI Section 1 Groupe 8
 212132025289 BOUNAZEF/بونازف BOUCHRA/ى ᡫᣄᚽ 7.5 Section 1 Groupe 8
 212132032626 DAHMANI/ ᢝ

ᡧᣍدحما MOHAMED/محمد 5.5 Section 1 Groupe 8
 202032015982 HAMIDOUCH/دوشᘭحم AHMED/احمد 12.0 Section 1 Groupe 8
 202032038086 KHAREF/خارف ABD EL MADJID/دᘭد المجᘘع 5.5 Section 1 Groupe 8
 212132028743 MAHAMMEDI/محمدي ILHEM/إلهام 10.75 Section 1 Groupe 8
 202032019962 MAHDI/مهدي YASMINE/ ᡧ ᢕᣌاسمᘌ 1.5 Section 1 Groupe 8
 191932025799 MANSOURIA/ةᗫمنصور RABIAA/عةᘭᗖر 0.0 OUI Section 1 Groupe 8
 202032028833 MEBARKI/ ᢝᣜارᘘم INESS/ايناس 9.75 Section 1 Groupe 8
 191936003982 MEHAMMDIA/ةᘌمحامد ABIR/ ᢕᣂعب 4.0 Section 1 Groupe 8
 212132046714 MERAH/مراح LOUIZA/زةᗫᖔل 12.75 Section 1 Groupe 8
 212132018251 MERCHADI/مرشادي BOUCHRA/ى ᡫᣄᚽ 9.25 Section 1 Groupe 8
 202032038036 MESSAOUDI /مسعودي SALIM/مᘭسل 4.5 Section 1 Groupe 8
 212132027784 MEZOUANE/مزوان MOHAMED OUASSIM/مᘭمحمد وس 8.5 Section 1 Groupe 8
 212132020353 OUCHFOUNE/وشفون ABDERRAHMANE/د الرحمنᘘع 0.0 OUI Section 1 Groupe 8
 212132022354 OUMERACI/ ᢝᣒأومرا OUAFA/وفاء 4.25 Section 1 Groupe 8
 202032015998 ROBRINI/ ᢝ ᡧᣎᗫ ᢔᣂغ RANIA EL ALIA/ةᘭة رانᘭالعال 1.5 Section 1 Groupe 8
 212131091017 SAHRAOUI/صحراوي IKRAM/رامᜧإ 4.25 Section 1 Groupe 8
 212132026502 SEBTI/ ᢝ ᡨᣎسب RIHAB/رحاب 14.0 Section 1 Groupe 8
 212132028840 SELMANE/سلمان SANAA/سناء 0.0 OUI Section 1 Groupe 8
 202032023622 YOUCEF KHOUDJA/يوسف خوجة IMENE/مانᘌإ 0.0 OUI Section 1 Groupe 8
 212132031566 ZIANI/ ᢝ

ᡧᣍاᗫز MOHAMED/محمد 2.5 Section 1 Groupe 8



 BOUZAR Ahmed chihebsciences agronomiques/Semestre 3/Biophysique/Groupe 9
Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 212132020509 ALI MBAREK/اركᘘم ᢝᣢع MOHAMED AMINE/ ᡧ ᢕᣌمحمد ام 0.0 OUI Section 1 Groupe 9
 181832019100 ATTOU/عتو KARIM/مᗫᖁك 11.25 Section 1 Groupe 9
 212131094930 AZIZANE/زانᗫᖂع RANIA/ةᘭران 16.75 Section 1 Groupe 9
 202032019888 BEN LAHCENE/بن لحسن MANAR/منار 12.0 Section 1 Groupe 9
 212132031482 BOUDJEMIA/ةᘭبوجم RAFIK/رفيق 16.5 Section 1 Groupe 9
 212132020430 BOUMAHDI/بومهدي FATIMA/مةᘭفط 13.0 Section 1 Groupe 9
 212132020109 BOUZIANE/انᗫبوز ANFEL  MERIEM/مᗫᖁانفال م 7.25 Section 1 Groupe 9
 212132048664 CHAIB/بᘌشا BOUCHRA/ى ᡫᣄᚽ 13.5 Section 1 Groupe 9
 212132025420 CHIBOUT/بوطᚏش SAFAA/صفاء 11.25 Section 1 Groupe 9
 202032028993 DEHINA/ينةᒯد LYDIA/اᘌدᘭل 7.5 Section 1 Groupe 9
 212132021834 DJABER/جابر H'MIDA/دةᘭأحم 11.0 Section 1 Groupe 9
 212132030819 GHOMARI/غماري MERIEM/مᗫᖁم 14.25 Section 1 Groupe 9
 202032023773 HADJ MOHAMED/حاج محمد ABDERRAHMEN/د الرحمانᘘع 0.0 OUI Section 1 Groupe 9
 181832018765 HENNI/ ᢝ ᡧᣎᒯ BILLEL/لالᗷ 11.25 Section 1 Groupe 9
 212132026477 IKHLEF/خلفᘌ KHADIDJA/جةᘌخد 16.0 Section 1 Groupe 9
 212132020024 KHEMICI/ ᢝᣓᛳخم AYMENE/منᘌأ 8.25 Section 1 Groupe 9
 212132044717 MAIZI/ي ᡧ ᢕᣂمع LINA/لينة 0.0 OUI Section 1 Groupe 9
 191932029931 MOUALDI/موالدي ABD ELRAHMANE BELKACEM/لقاسمᗷ د الرحمانᘘ0.0ع OUI Section 1 Groupe 9
 202032017872 MOUSSA/ᣒمو RANIA/اᘭران 17.5 Section 1 Groupe 9
 202032023820 OUTTAS/وطاس FATIMA/مةᘭفط 12.5 Section 1 Groupe 9
 212132020608 RENDJA/رنجة NESRINE/نᗫᣄᙏ 15.75 Section 1 Groupe 9
 202031081459 SADOUN/سعدون ABDERRAOUF/د الرؤوفᘘع 13.25 Section 1 Groupe 9
 212131095244 ZITOUNI/ ᢝ

ᡧᣍتوᗫز MUSTAPHA ABDELGHANI/ ᢝ ᡧᣎد الغᘘع ᡧᣛمصط 19.0 Section 1 Groupe 9



 BOUZAR Ahmed chihebsciences agronomiques/Semestre 3/Biophysique/Groupe 10
Matricule Nom   Prénom Note Absent Absence Justifiée Observation Section Groupe

 202031060933 AISSA OU MOUSSA/ᣒومو ᣓᛳع OUASSIM/مᘭوس 0.0 OUI Section 1 Groupe 10
 202032029052 AMRANE/عمران MONCEF/منصف 7.0 Section 1 Groupe 10
 212131056729 BEKKAI/ᜓايᗷ ABDELAZIZ/زᗫᖂد العᘘع 17.75 Section 1 Groupe 10
 212132047765 BENZAHRA/رةᒯبن ز ZAHRA/رةᒯز 14.25 Section 1 Groupe 10
 212132028784 BERKANE/ان᛿بر Khaoula/خولة 12.5 Section 1 Groupe 10
 212132039149 CHAABANE/انᘘشع RADJA/رجاء 0.0 OUI Section 1 Groupe 10
 212132078484 CHITA/تةᚏش ELHADI/الهادي 13.25 Section 1 Groupe 10
 212132018668 DERBAL/الᗖدر MOHAMED-YASSER/ᣃاᘌ محمد 0.0 OUI Section 1 Groupe 10
 212132030639 DJERDJOUR/جرجور HOURIYA/ةᗫحور 15.0 Section 1 Groupe 10
 212132043114 GHRIB/بᗫᖁغ NAZIM/مᗫᖂن 0.0 Section 1 Groupe 10
 212132029701 GHRIS/سᚱᖁغ REDHOUANE/رضوان 13.75 Section 1 Groupe 10
 212132023274 HATOCH/حطوش NOUSSAIBA/ةᘘᚏسᙏ 17.0 Section 1 Groupe 10
 212132051922 LACHMET/لشمط CHAIMÂ/ماءᘭش 16.25 Section 1 Groupe 10
 212132020104 MAROUF/معروف OUMAIMA/مةᘭام 18.0 Section 1 Groupe 10
 212132027865 MERIKHI/ ᢝ

ᡧᣑᗫᖁم YASMINE/ ᡧ ᢕᣌاسمᘌ 5.0 Section 1 Groupe 10
 212132022292 MESSEDED/مسدد NARDJES/نرجس 10.25 Section 1 Groupe 10
 181832030050 OULD BABA ALI/ ᢝᣢا عᗷاᗷ ولد AMINA/أمينة 13.0 Section 1 Groupe 10
 212132045990 OULD KHESSAL/ولدخصال IMANE/مانᘌا 8.5 Section 1 Groupe 10
 212132030850 REZOUG /رزوق NIHAD - FERDAOUS/نهاد فردوس 12.5 Section 1 Groupe 10
 212132031471 REZZIG/قᗫرز KHAOULA/خولة 14.5 Section 1 Groupe 10
 191932034003 SACI/ ᢝᣒسا AHMED/أحمد 3.0 Section 1 Groupe 10
 202032017980 SADAOUI/سعداوي CHEIMA/ماءᘭش 10.0 Section 1 Groupe 10
 202032029117 SEDDIKI/ ᢝ

ᡨᣛᘌصد WALID/دᘭول 8.75 Section 1 Groupe 10
 202032023690 TOUMI/ ᢝᣤتو RADHIA/ةᘭراض 12.25 Section 1 Groupe 10
 212132023109 YKRELEF/خلفᘌ AMAT ELLAH/ᕚ امة 0.0 OUI Section 1 Groupe 10
 212132024132 ZEMMOURI/زموري CHAIMA/ماءᘭش 17.25 Section 1 Groupe 10
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